
Fürth - Seukendorf - Veitsbronn -
Langenzenn - Wilhermsdorf und zurück

Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info@lyst-reisen.de

Nächte Fr zu Sa / Sa zu SoGültig ab 15.12.2024

Fürth Rathaus 
Seukendorf Fürther Str.

- Langenzenner Str./Ost
- Kagenhofer Weg
Siegelsdorf Seukendorfer Str.

Kagenhof
Raindorf Bahnhof 
Langenzenn Bahnhof 
- Prinzregentenplatz

- Pfaffenleite
Lohe (b. Langenz.)
Heinersdorf (b. Langenz.)
Wilhermsdorf Bahnhof 
- Mitte 

01.29
01.40

01.41
01.42
01.44

01.46
01.48
01.51
01.52

01.53
01.55
01.56
01.58
01.59

02.29
02.40

02.41
02.42
02.44

02.46
02.48
02.51
02.52

02.53
02.55
02.56
02.58
02.59

03.29
03.40

03.41
03.42
03.44

03.46
03.48
03.51
03.52

03.53
03.55
03.56
03.58
03.59

04.29
04.40

04.41
04.42
04.44

04.46
04.48
04.51
04.52

04.53
04.55
04.56
04.58
04.59

Nächte Fr zu Sa / Sa zu SoGültig ab 15.12.2024

Wilhermsdorf Mitte 
Heinersdorf (b. Langenz.)
Lohe (b. Langenz.)

Fürth Rathaus 

02.00
02.03
02.04

02.22

03.00
03.03
03.04

03.22

04.00
04.03
04.04

04.22

05.00
05.03
05.04

05.22

Der NL verkehrt immer in Nächten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusätzlich in Nächten zu allen Feiertagen;
auch in Nächten zu ’Brückentagen’ (Bt) sowie in Nächten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:
Auch in Nächten 24. zu 25.12, 25. zu 26.12., 26. zu 27.12. (Bt Weihn.) & 31.12.2025 zu 1.1.2026; 5. zu 6.1.2026 (Hlg. 3 Könige);
15. zu 16. & 16. zu 17.2. (Fasching); 2. zu 3. & 5. zu 6.4. (Ostern); 30.4. zu 1.5. & 1. zu 2.5. (Bt 1.Mai); 13. zu 14. & 14. zu 15.5.
(Bt Chr.Himmelf.); 24. zu 25.5. (Pfingst.); 3. zu 4.6. & 4. zu 5.6. (Bt Fronl.); 2. zu 3.10. (Dt. Einh.); 31.10. zu 1.11.2026 (Allerhlg)
Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!

0

N22


	Linie 
	Fürth - Seukendorf - Veitsbronn - Langenzenn - Wilhermsdorf
	Nächte Fr zu Sa / Sa zu So

	Wilhermsdorf Mitte - Fürth Rathaus
	Nächte Fr zu Sa / Sa zu So



