

Night Liner

N22
**Fürth - Seukendorf - Veitsbronn -
Langenzenn - Wilhermsdorf und zurück**

Lyst-Reisen Stefan Lyding KG; Sonnenstr. 76-78; 97225 Zellingen; Tel. 09364 8130-0; www.lyst-reisen.de; info@lyst-reisen.de

→	Gültig ab 15.12.2024	Nächte Fr zu Sa / Sa zu So
Fürth Rathaus	01.29 02.29 03.29 04.29	
Seukendorf Fürther Str.	01.40 02.40 03.40 04.40	
- Langenzennner Str./Ost	01.41 02.41 03.41 04.41	
- Kagenhofer Weg	01.42 02.42 03.42 04.42	
Siegelsdorf Seukendorfer Str.	01.44 02.44 03.44 04.44	
Kagenhof	01.46 02.46 03.46 04.46	
Raindorf Bahnhof	01.48 02.48 03.48 04.48	
Langenzenn Bahnhof	01.51 02.51 03.51 04.51	
- Prinzregentenplatz	01.52 02.52 03.52 04.52	
- Pfaffenleite	01.53 02.53 03.53 04.53	
Lohe (b. Langenz.)	01.55 02.55 03.55 04.55	
Heinersdorf (b. Langenz.)	01.56 02.56 03.56 04.56	
Wilhermsdorf Bahnhof	01.58 02.58 03.58 04.58	
- Mitte	01.59 02.59 03.59 04.59	

←	Gültig ab 15.12.2024	Nächte Fr zu Sa / Sa zu So
Wilhermsdorf Mitte	02.00 03.00 04.00 05.00	
Heinersdorf (b. Langenz.)	02.03 03.03 04.03 05.03	
Lohe (b. Langenz.)	02.04 03.04 04.04 05.04	
Fürth Rathaus	02.22 03.22 04.22 05.22	

Der NL verkehrt immer in Nächten von Fr zu Samstag & von Sa zu Sonntag. Zusätzlich in Nächten zu allen Feiertagen; auch in Nächten zu 'Brückentagen' (Bt) sowie in Nächten zu Rosen-Mo & zu Faschings-Di. Konkret zu folgenden Daten:
Auch in Nächten 24. zu 25.12, 25. zu 26.12., 26. zu 27.12. (Bt Weihn.) & 31.12.2025 zu 1.1.2026; 5. zu 6.1.2026 (Hlg. 3 Könige);
15. zu 16. & 16. zu 17.2. (Fasching); 2. zu 3. & 5. zu 6.4. (Ostern); 30.4. zu 1.5. & 1. zu 2.5. (Bt 1.Mai); 13. zu 14. & 14. zu 15.5.
(Bt Chr.Himmelf.); 24. zu 25.5. (Pfingst.); 3. zu 4.6. & 4. zu 5.6. (Bt Fronl.); 2. zu 3.10. (Dt. Einh.); 31.10. zu 1.11.2026 (Allerhlg)
Bitte beachten Sie zur Silvesternacht vom 31.12. zum 01.01. Erweiterungen des Verkehrsangebotes!